
ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie regulaminu przyznania Patronatu przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie Patronatu. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń skierowanych 

bezpośrednio lub pośrednio do mieszkańców Miasta Podkowa Leśna ustanawia się regulamin 

przyznawania patronatu przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna oraz określa się wzór 

wniosku o przyznanie Patronatu.  

 

§ 2. Regulamin przyznawania Patronatu przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie Patronatu, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Podkowa 

Leśna odpowiedzialnej za promocję. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 


